
18/01/23, 16:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=880527&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

Governo do Estado do Rio de Janeiro
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00022/2020

Às 08:40 horas do dia 23 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE ORLANDO DE AZEVEDO DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
7180/2020, Pregão nº 00022/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Bancário
Descrição Complementar: Contratação de banco para efetuar os pagamentos de salários, proventos, vencimentos,
aposentadorias, pensões com exclusividade. Empréstimos consignados, realização de pagamentos à fornecedores de
bens e serviços e insumos, e outros serviços serão sem exclusividade e demais especificações contidas no Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 10,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/11/2020
10:57:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANCO SANTANDER
(BRASIL) S.A., CNPJ/CPF: 90.400.888/0001-42, Melhor lance: R$

100.000,0000, Valor Negociado: R$ 10,0000

Homologado 23/12/2020
08:40:55

JOSE ORLANDO
DE AZEVEDO

DIAS

Fim do documento


